
TUNE FLYT ApS

CVR-nr.: 32675433

Ravnsbjergvej 12
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2023

Lars Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUNE FLYT ApS
Ravnsbjergvej 12
4560 Vig

CVR-nr.: 32675433
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Tune Flyt Aps er et transportfirma og flytteforretning.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen ønsker at fravælge revision af næste års regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		488.633	173.884
Eksterne omkostninger		-222.043	-82.677
Bruttoresultat		266.590	91.207
Personaleomkostninger		-90.994	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-66.335
Resultat af ordinær primær drift		175.596	24.872
Øvrige finansielle omkostninger		-55.777	-90.903
Ordinært resultat før skat		119.819	-66.031
Årets resultat		119.819	-66.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Overført resultat		62.619	
I alt		119.819	-66.031

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.857.000	2.857.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.857.000	2.857.000
Anlægsaktiver i alt		2.857.000	2.857.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			89.000
Tilgodehavender moms og afgifter		20.102	
Andre tilgodehavender			29.631
Tilgodehavender i alt		20.102	118.631
Likvide beholdninger		304.914	174.380
Omsætningsaktiver i alt		325.016	293.011
AKTIVER I ALT		3.182.016	3.150.011

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			36.750
Overført resultat		1.538.492	1.439.123
Egenkapital i alt		1.618.492	1.555.873
Gæld til realkreditinstitutter		974.904	1.243.613
Kontraktlige forpligtelser		240.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.214.904	1.243.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	152.524
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		328.644	160.230
Skyldig selskabsskat		10.494	10.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.982	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.620	350.525
Gældsforpligtelser i alt		1.563.524	1.594.138
PASSIVER I ALT		3.182.016	3.150.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret